
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 

RUA MANOEL MARQUES, Nº 67, CENTRO MALTA – PB 
CNPJ: Nº. 09.151.861.0001-45 

Lei nº. 03/74 de 18 de outubro de 1974 

Edição: Especial Data: 09/04/2021 
 

____________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB 

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45 
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000. 

Fone: 83 3471 1232  
E-mail: diariopmm@gmail.com 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 

COMISSÃO DE PREGÃO 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

PROCESSO ADIMINISTRATIVO Nº 

2021.055/2021 

A Pregoeira Oficial da prefeitura Municipal de Malta 

torna público o CANCELAMENTO do Pregão 

Eletrônico nº 003/2021 marcado para o dia 20 de abril 

de 2021 as 09:01 h, que tinha como objetivo a 

Aquisição parcelada de material médico hospitalar e 

laboratorial, destinado as atividades da secretaria de 

saúde do município de malta conforme termo de 

referência em anexo ao edital com fundamento legal nos 

termos da lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do 

decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, do 

decreto nº 7.746, de 05 de junho de 2012, do decreto n° 

8.538, de 06 de outubro de 2015, aplicando-se, 

subsidiariamente, a Lei Nº 8.666, de 21 de junho de 

1993. lei complementar nº 123/06 e 147/2014, 

subsidiariamente, pela lei nº 8.666/93 e demais 

legislação, por motivo de interesse público. 

INFORMAÇÕES: Na sala da CPL, no endereço sala 

da CPL, Rua Manoel Marques nº 67, centro de 07 as 

12:00 h, site do http://malta.pb.gov.br, 

http://www.tce.pb.gov.br 

Malta-PB, 09 de abril de 2021 

Josélia dos Santos Pereira 

Pregoeira Oficial/PMM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 

COMISSÃO DE PREGÃO 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 

PROCESSO ADIMINISTRATIVO Nº 

2021.065/2021 

OBJETIVO: Aquisição parcelada de material médico 

hospitalar e laboratorial, destinado as atividades da 

secretaria de saúde do município de malta conforme 

termo de referência em anexo ao edital  

ABERTURA: 28 de abril de 2021 as 08:00 h  

INFORMAÇÕES: Na sala da CPL, no endereço sala 

da CPL, Rua Manoel Marques nº 67, centro de 07 as 

12:00 h, site do http://malta.pb.gov.br e 

http://www.tce.pb.gov.br 

Malta-PB, 09 de abril de 2021 

Josélia dos Santos Pereira 

Pregoeira Oficial/PMM 
 


